
 

 

 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM 3 DERS KURULU 2 

   

TIP3200- DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMLERİ DERS KURULU 

Süre (Hafta) Teorik Ders (Saat) Pratik Ders (Saat) AKTS 

7 124 3 10 

 

Kodu Dersler  Ders Saatleri AKTS 

Teorik Pratik Toplam 

TIP3231 Klinik Bilimlere Giriş 81 3 84 6 

TIP3238 Farmakoloji  25 0 25 2 

TIP3239 Patoloji  18 0 18 2 

Ders Kurulu Toplamı 124 3 127 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ders Kurulu Sorumlusu: Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

 

 

 

 

TIP3231 

Klinik Bilimlere Giriş 

Prof.Dr. Üner KAYABAŞ 

Doç.Dr. Zafer ELBASAN 

Dr.Öğr. Üyesi Hasan AKKAYA 

Dr.Öğr. Üyesi Betül ÖZDEMİR 

Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan ÇIRAKOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

Dr.Öğr. Üyesi  Muhammet BAYRAKTAR 

 Dr.Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKİN 

 Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 

 Uzm.Dr. H.Mehmet Özbek 

 Uzm.Dr. Sefa SAĞLAM 

 Uzm.Dr. Abdullah EROL 

 Uzm.Dr. Tülay KOYUNCU 

 

TIP3238 

Farmakoloji 

Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

 

TIP3239 

 

 

 

Patoloji 

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr.Öğr.Üyesi Ebru ALTINDAL SUSEM 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 



  8. Hafta 
31 Ekim 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Kurul açılışı  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 10:15-11:00 TIP3231 Ağız kokusu Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 

 11:15-12:00 TIP3231 Ağız kuruluğu Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 

 13:15-14:00 TIP3231 Boğaz ağrısı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 

 14:15-15:00 TIP3231 Boyunda kitle   Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 
 15:15-16:00 TIP3231 İşitme bozukluğu ve Tinnitus  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 
 16:15-17:00 TIP3231 Burun kanaması Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKSOY 

 
01 Kasım 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3238 Otonom sinir sistemi farmakolojisine giriş Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 10:15-11:00 TIP3239 Arterioskleroz patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 11:15-12:00 TIP3239 Vaskülitlerin patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  

 14:15-15:00  Serbest Çalışma  

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
02 Kasım 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3231 Akciğer ödemi Doç.Dr.Zafer ELBASAN 

 11:15-12:00 TIP3231 Dislipidemi Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 13:15-14:00 TIP3231 Aort anevrizması Uzm.Dr.H.Mehmet Özbek 

 14:15-15:00 TIP3231 Aort disseksiyonu Uzm.Dr.H.Mehmet Özbek 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  
 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
 03 Kasım 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3231 Korozif Madde Maruziyeti Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 

 11:15-12:00 TIP3231 Korozif Madde Maruziyeti Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 

 13:15-14:00 TIP3238 Parasempatomimetikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Parasempatomimetikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I  Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I  Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
04 Kasım 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Akut koroner sendromlar  Dr.Öğr.Üyesi Betül ÖZDEMİR 
 10:15-11:00 TIP3231 Akut koroner sendromlar Dr.Öğr.Üyesi Betül ÖZDEMİR 

 11:15-12:00 TIP3231 Reynaud Hastalığı  Uzm.Dr.H.Mehmet Özbek 

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  

 14:15-15:00 TIP3231 İskemik kalp hastalıklarının epidemiyolojisi 

ve önlenmesi 
Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKİN 

 15:15-16:00 TIP3231 Pnömonilerin epidemiyolojisi ve önemi Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKİN 

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 9. Hafta 
07 Kasım 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3231 Siyanoz  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

 11:15-12:00 TIP3231 Stridor Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

 13:15-14:00 TIP3238 Parasempatolitikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Parasempatolitikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00 TIP3231 Derin ven trombozu Uzm.Dr. Sefa SAĞLAM 

 16:15-17:00 TIP3231 Ekstremitede varis /Venöz Yetmezlik  Uzm.Dr. Sefa SAĞLAM 

 
08 Kasım 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Sokmalar (böcek, vb.) / Isırıklar Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 

 10:15-11:00 TIP3231 Sokmalar (böcek, vb.) / Isırıklar Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 
 11:15-12:00 TIP3231 Sokmalar (böcek, vb.) / Isırıklar Dr.Öğr. Üyesi  Abdüsamed VURAL 
 13:15-14:00 TIP3238 Sempatomimetikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Sempatomimetikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
09 Kasım 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00 TIP3231 Tıbbi Beceri (B): PPD uygulaması Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

 09:15-10:00 TIP3231 Tıbbi Beceri (A): PPD uygulaması Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

 10:15-11:00 TIP3231 Üst solunum yolu enfeksiyonları  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

 11:15-12:00 TIP3231 Üst solunum yolu enfeksiyonları  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

 13:15-14:00 TIP3231 Hipertansiyon epidemiyolojisi ve önlenmesi Dr.Öğr.Üyesi Muhammet BAYRAKTAR 

 14:15-15:00 TIP3231 Hava yoluyla bulaşan hastalıkların 

epidemiyolojisi ve önlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Muhammet BAYRAKTAR 

 15:15-16:00 TIP3238 Sempatolitikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
 16:15-17:00 TIP3238 Sempatolitikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 
10 Kasım 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Hışıltılı solunum (wheezing)  Uzm. Dr. Abdullah EROL 

 10:15-11:00 TIP3239 Ven ve lenfatik hastalıklar patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 11:15-12:00 TIP3239 Damar tümörleri patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 13:15-14:00 TIP3238 Kalp yetmezliği tedavisinde kullanılan ilaçlar Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Gangliyon stimule ve bloke ediciler Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I  Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 
 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I  Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
11 Kasım 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00  Serbest Çalışma  
 11:15-12:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

         

     

 

 

 

 

 

 



 

 10. Hafta  
14 Kasım 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Çomak parmak  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 10:15-11:00 TIP3239 İskemik ve hipertansif kalp hastalıkları 
patolojisi  

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

 11:15-12:00 TIP3239 İskemik ve hipertansif kalp hastalıkları 

patolojisi  

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

 13:15-14:00 TIP3231 Kalp ritm bozuklukları  Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKKAYA 

 14:15-15:00 TIP3231 Kalp ritm bozuklukları  Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKKAYA 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
15 Kasım 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00 TIP3231 Anamnez alma becerisi Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

 09:15-10:00 TIP3231 Anamnez alma becerisi Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 
 10:15-11:00 TIP3231 Anamnez alma becerisi Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 
 11:15-12:00 TIP3231 Anamnez alma becerisi Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

 13:15-14:00 TIP3231 Kalp yetersizliği Doç.Dr.Zafer ELBASAN 

 14:15-15:00 TIP3231 Kalp yetersizliği Doç.Dr.Zafer ELBASAN 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
16 Kasım 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00  Serbest Çalışma  

 11:15-12:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  

 14:15-15:00 TIP3231 Hipotansiyon  Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
17 Kasım 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00  Serbest Çalışma  

 11:15-12:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  

 14:15-15:00  Serbest Çalışma  

 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği - I  

Ara Sınavı 

Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 
 16:15-17:00 TIP3061 Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
18 Kasım 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00 TIP3231 Apne  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 09:15-10:00 TIP3231 Dispne  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 
 10:15-11:00  Serbest Çalışma  
 11:15-12:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00 TIP3239 Miyokard ve perikard hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 
 15:15-16:00 TIP3239 Miyokard ve perikard hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

  

 

 

 

 

 

 



11. Hafta 
21 Kasım 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3231 Miyokardit / kardiyomiyopati Doç.Dr. Zafer ELBASAN 

09:15-10:00 TIP3239 Endokardialvalvüler hastalıklar patolojisi ve 

Romatizmal hastalıklar patolojisi 

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

 10:15-11:00 TIP3239 Endokardialvalvüler hastalıklar patolojisi ve 

Romatizmal hastalıklar patolojisi 

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

 11:15-12:00 TIP3238 Antianjinal ilaçlar Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 13:15-14:00 TIP3231 Solunum yetmezliği Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 14:15-15:00 TIP3231 Tütün kullanımı Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
22 Kasım 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  
 10:15-11:00 TIP3231 Çarpıntı Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 11:15-12:00 TIP3231 Göğüs ağrısı  Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKKAYA 

 13:15-14:00 TIP3238 Histamin ve antihistaminikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Hipolipidemik ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
23 Kasım 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Hipertansiyon Dr.Öğr.Üyesi Betül ÖZDEMİR 

 10:15-11:00 TIP3231 Esansiyel hipertansiyon  Dr.Öğr.Üyesi Betül ÖZDEMİR 

 11:15-12:00 TIP3231 Esansiyel hipertansiyon  Dr.Öğr.Üyesi Betül ÖZDEMİR 

 13:15-14:00 TIP3239 Akciğer infeksiyonları, kanamaları, 

infarktüsleri ve solunum sıkıntısı sendromu 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

 14:15-15:00 TIP3239 Akciğer infeksiyonları, kanamaları, 
infarktüsleri ve solunum sıkıntısı sendromu 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

 15:15-16:00 TIP3231 Kronik obstrüktif akciğer hastalığı Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 16:15-17:00 TIP3231 Akciğer tüberkülozu Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 
24 Kasım 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3239 Obstrüktif akciğer hastalıkları patolojisi Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 11:15-12:00 TIP3239 Restriktif akciğer hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 13:15-14:00 TIP3231 Konjenital kalp hastalıkları  Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

 14:15-15:00 TIP3231 Konjenital kalp hastalıkları  Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 
 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
25 Kasım 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  
 10:15-11:00 TIP3239 Tüberküloz patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 
 11:15-12:00 TIP3231 Kalpte üfürüm  Doç.Dr.Zafer ELBASAN 

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00 TIP3231 Öksürük / Balgam çıkarma  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 15:15-16:00 TIP3231 Hemoptizi  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

 



 12. Hafta 
28 Kasım 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3231 Pnömoniler  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 11:15-12:00 TIP3231 Pulmoner emboli  Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 13:15-14:00 TIP3238 Antiastmatik ilaçlar, ekspektoranlar ve 
mukolitikler  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Serotonin ve peptid yapılı otakoidler ve 

ilişkili ilaçlar  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00 TIP3231 Periferik arter hastalığı Uzm.Dr. Sefa SAĞLAM 

 16:15-17:00 TIP3231 Hipotermi/Hipertermi  Dr.Öğr.Üyesi Halil 

DEĞİRMENCİOĞLU 

 
 29 Kasım 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00  Serbest Çalışma  

 11:15-12:00 TIP3231 Vasküler malformasyon/Hemanjiyom Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

 13:15-14:00 TIP3231 Akciğer dışı mesleksel hastalıklar Dr.Öğr.Üyesi Muhammet BAYRAKTAR 
 14:15-15:00 TIP3231 Akciğer dışı mesleksel hastalıklar Dr.Öğr.Üyesi Muhammet BAYRAKTAR 
 15:15-16:00 TIP3231 Akciğer dışı mesleksel hastalıklar Dr.Öğr.Üyesi Muhammet BAYRAKTAR 
 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
30 Kasım 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00 TIP3238 Anafilaksi ve İlaç alerjileri  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 11:15-12:00 TIP3238 Antitüberküloz İlaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 13:15-14:00 TIP3239 Akciğer ve plevra tümörleri patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 
 14:15-15:00 TIP3239 Akciğer ve plevra tümörleri patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  
 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
01 Aralık 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:00  Serbest Çalışma  

 11:15-12:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00 TIP3238 Diüretikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 14:15-15:00 TIP3238 Diüretikler  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 
 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
 02 Aralık 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3239 Larinks tümörleri patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

 10:15-11:00 TIP3231 Kladikasyo intermittant Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

 11:15-12:00 TIP3231 Kladikasyo intermittant Dr. Öğr. Üyesi Faruk SERHATLIOĞLU 

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  
 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

  

 

 

 

 

 

 



 

13. Hafta 
05 Aralık 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 

09:15-10:00  

TIP3231 Tıbbi Beceri (A): EKG çekebilme ve 

değerlendirebilme 
 

Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKKAYA 

 

10:15-11:00 

11:15-12:00 

TIP3231 

 

Tıbbi Beceri (B): EKG çekebilme ve 

değerlendirebilme 

Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKKAYA 

 13:15-14:00 TIP3238 Antiaritmik ilaçlar Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
 14:15-15:00 TIP3238 Antihipertansif ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
 15:15-16:00 TIP3238 Antihipertansif ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
06 Aralık 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00 TIP3231 Solunum Sistemi Muayenesi Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 09:15-10:00 TIP3231 Solunum Sistemi Muayenesi Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 10:15-11:00 TIP3231 Solunum Sistemi Muayenesi Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 11:15-12:00 TIP3231 Solunum Sistemi Muayenesi Uzm. Dr. Tülay KOYUNCU 

 13:15-14:00 TIP3238 İkozanoidler ve ilişkili ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
 14:15-15:00 TIP3238 Antitrombositik ve trombolitik ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
07 Aralık 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00 TIP3231 Kardiyovasküler Sistem Muayenesi  Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 10:15-11:00 TIP3231 Kardiyovasküler Sistem Muayenesi  Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 11:15-12:00 TIP3231 Kardiyovasküler Sistem Muayenesi  Dr.Öğr. Üyesi Yakup ÇETİNKAYA 

 13:15-14:00 TIP3231 Solunum sistemini tutan viruslar ve laboratuar 

tanısı  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 14:15-15:00 TIP3231 Solunum sistemini tutan viruslar ve laboratuar 
tanısı  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
08 Aralık 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00 TIP3231 Postnazal akıntı  Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 

 09:15-10:00 TIP3231 Ses kısıklığı  Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 

 10:15-11:00 TIP3231 Burun akıntısı/tıkanıklığı Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 

 11:15-12:00 TIP3231 Yabancı cisim (yutma / aspirasyon 

/kulak/burun  

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 

 13:15-14:00 TIP3231 Kulak ağrısı / akıntısı / tıkanıklığı Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 
 14:15-15:00 TIP3231 Horlama Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Furkan 

ÇIRAKOĞLU 
 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
09 Aralık 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  

 09:15-10:00  Serbest Çalışma  

 10:15-11:15  Serbest Çalışma  

 11:30-12:30  Serbest Çalışma  

 12:15-13:00  Serbest Çalışma  

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  

 14:15-15:00  Serbest Çalışma  

 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 



 

14. Hafta 
12 Aralık 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  
 09:15-10:00   Serbest Çalışma  
 10:15-11:00  Serbest Çalışma  
 11:15-12:00  Serbest Çalışma  
 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
13 Aralık 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  
 09:15-10:00   Serbest Çalışma  
 10:15-11:00  Serbest Çalışma  
 11:15-12:00  Serbest Çalışma  
 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
14 Aralık 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  
 09:15-10:00   Serbest Çalışma  
 10:15-11:00  Serbest Çalışma  
 11:15-12:00  Serbest Çalışma  
 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 
15 Aralık 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  
 09:15-10:00   Serbest Çalışma  
10:15-11:00  TIP3200-Dolaşim Ve Solunum 

Sistemleri Ders Kurulu 

Pratik Sınavı 

 

 11:15-12:00  Serbest Çalışma  
 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 
16 Aralık 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

 08:15-09:00  Serbest Çalışma  
 09:15-10:00   Serbest Çalışma  
 10:00-12:00  TIP3200- Dolaşim Ve Solunum 

Sistemleri Ders Kurulu Teorik 

Sınavı 

 

 13:15-14:00  Serbest Çalışma  
 14:15-15:00  Serbest Çalışma  
 15:15-16:00  Serbest Çalışma  

 16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


